της υπηρεσίας με τίτλο «Συντήρηση  αντλητικών συγκροτημάτων γεωτρήσεων Δήμου Σητείας». 
Κριτήριο κατακύρωσης ορίζεται η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, αποκλειστικά βάσει 
τιμής (χαμηλότερη τιμή), συνολικού ενδεικτικού προϋπολογισμού διακοσίων εννέα χιλιάδων και εννιακόσιων 
τριάντα δύο ευρώ (209.932,00 € ) με ΦΠΑ 24%, ( Καθαρό ποσό : 169.300,00  και   ΦΠΑ 24% : 40.632,00) με τους 
παρακάτω όρους και στοιχεία. 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ 
(ΚΗΜΔΗΣ) 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ   ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 27-03-2025